
  
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 23.12.2016 година донесе: 

 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на седумдесеттата редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 
 
 

Седумдесеттата  редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 29.12.2016 година (четврток) со почеток во 15:00 часот во големата сала 
на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 
 

 
 

Точка1 
Предлог – Одлука за извршување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2017 

година; 
 
Точка 2 
Предлог – Одлука за утврдување на бодот за платите на административните 

службеници за 2017 година; 
 
Точка 3 
Буџетски календар за 2017 година; 

 
Точка 4 
Предлог Буџет на Општина Свети Николе за 2017 година; 
 
Точка 5 
Предлог – Програма на Општинска утанова Дом на култура ,,Крсте Мисирков,, 

Свети Николе; 
 
Точка 6 
Предлог – Решение за разрешување и именување на член во Управниот одбор на Дом на 

култура ,,Крсте Мисирков,, Свети Николе; 
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Точка 7 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Ленче Ангеловска; 

 
Точка 8 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Душко Давитков; 

 
           Точка 9 
 Барање за номинација на претставници од Советот на општина Свети Николе во  
 
 рамките на проектот МАПСИ; 
 

 
 

 
 Бр.0801- 577                                            Совет на Општина Свети Николе 
            23.12. 2016 година             Претседател, 
 Свети Николe           Илија Стоилев  
        ____________________ 
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